
治療費一覧表

これは１個の卵子のﾌﾟﾗﾝです。個数が増える毎に料金が追加されますのでご注意ください。

（＊の項目）

合計 ¥65,400

体外受精ﾌﾟﾗﾝ

生殖補助医療管理料

採卵＊

体外受精

培養＊

新鮮胚移植

¥900

¥16,800

¥12,600

¥13,500

¥22,500

¥900

¥16,800

¥14,400

¥13,500

¥22,500

胚盤胞培養＊

胚凍結＊

凍結胚移植

ｱｼｽﾃｯﾄﾞ ﾊｯﾁﾝｸﾞ

胚凍結保存維持管理料＊

不育症検査

¥4,500

¥15,000

¥36,000

¥3,000

¥10,500

¥5,370～

その他の治療費

＋
再診料・ホルモン検査・超音波検査・薬剤料などが別途かかります

顕微授精ﾌﾟﾗﾝ

生殖補助医療管理料

採卵＊

顕微授精＊

培養＊

新鮮胚移植

＋

保険

一般不妊治療管理料（3か月に１回）

人工授精

¥750

¥5,460

一般不妊治療

合計 ¥67,200

卵子１個

のプラン

卵子１個

のプラン
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